
Ergebnisliste

37. Bregenzerwälder

Schneesportlehrer-Meisterschaften
Diedamskopf/Schoppernau, 25.03.2023

Rg Stn Name + Vorname JG Schneesportschu  Laufzeit

 Masters 40 Damen

 1 1 Simma Katharina 1982 Skischule Mellau  31.27

 Masters 30 Damen

 1 3 Zündel Petra 1987 Skischule Mellau  32.19

 2 2 Bischof Kerstin 1984 Skischule Damüls  32.75

 3 4 Hänsler Maria 1992 Au-Schoppernau  32.94

 Damen

 1 9 Berkmann Stefanie 1995 Hittisau-Sibratsgfäll  32.69

 2 8 Pfanner Anja 2001 Au-Schoppernau  34.50

 3 11 Moosbrugger Katja 2002 Au-Schoppernau  34.76

 4 13 Spettel Bernadette 1997 Skischule Mellau  35.01

 5 7 Kohler Sylvia 1993 Au-Schoppernau  36.36

 6 6 Mathis Miriam 1999 Au-Schoppernau  36.95

 7 12 Treyer Hanna 1995 Skischule Damüls  37.61

 8 10 Bär Petra 1998 Skischule Mellau  38.37

 9 5 De Frankrijker Lisanne 1993 Au-Schoppernau  42.57

 Jugend weiblich

 1 18 Bals Marie 2005 Hittisau-Sibratsgfäll  31.43

 2 17 Moosmann Elena 2006 Au-Schoppernau  34.93

 3 20 Hänsler Lina 2007 Skischule Mellau  35.67

 4 14 Feuerstein Heike 2003 Skischule Mellau  36.43

 5 15 Bakema Vera 2004 Skischule Damüls  38.12

 6 16 Ritter Marika 2004 Au-Schoppernau  38.59

 7 19 Lässer Nadja 2006 Au-Schoppernau  40.65

 Masters 60 Herren

 1 21 Kaufmann Karlheinz 1959 Skischule Mellau  33.34

 Masters 50 Herren

 1 24 Bischof Helfried 1965 Skischule Damüls  29.55

 2 23 Felder Xaver 1964 Au-Schoppernau  31.95

 3 64 Lorenz Wolfgang 1967 Skischule Warth  32.39

 4 22 Fritz Rupert 1964 Skischule Mellau  38.00

 Masters 40 Herren

 1 25 Klocker Christian 1977 Skischule Damüls  28.87

 2 28 Schneider Ewald 1973 Skischule Mellau  29.10

 3 27 Moosbrugger Stefan 1982 Skischule Damüls  29.34

 4 29 Felder Franz 1977 Skischule Mellau  30.63

 5 26 Bals Michael 1973 Hittisau-Sibratsgfäll  31.97
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Rg Stn Name + Vorname JG Schneesportschu  Laufzeit

 6 30 Eul Bernd 1977 Au-Schoppernau  42.70

 Masters 30 Herren

 1 34 Geiger Daniel 1986 Au-Schoppernau  28.90

 2 32 Moll Bernhard 1989 Skischule Mellau  30.05

 3 31 Felder Andreas 1985 Au-Schoppernau  30.66

 4 33 Kohler Stefan 1990 Skischule Mellau  31.07

 Herren

 1 41 Rüf Luca 1997 Skischule Mellau  28.29

 2 43 Steurer Gerhard 1995 Skischule Mellau  29.34

 3 39 Rüf Julian 1993 Skischule Mellau  30.04

 4 36 Haag Maximilian 1995 Au-Schoppernau  30.46

 5 35 Beer Laurin 2000 Hittisau-Sibratsgfäll  31.53

 6 37 Simma Thomas 1994 Skischule Mellau  31.98

 7 42 Müller Christoph 1996 Skischule Mellau  32.59

 8 40 Moosmann Kilian 1999 Au-Schoppernau  34.25

 Jugend männlich

 1 44 Beer Nico 2004 Au-Schoppernau  29.64

 2 63 Steinwender Luca 2006 Au-Schoppernau  32.10

 3 46 Bilgeri Kilian 2006 Hittisau-Sibratsgfäll  32.70

 4 47 Bals Jakob 2004 Hittisau-Sibratsgfäll  33.76

 5 45 Berlinger Xaver 2006 Au-Schoppernau  50.72

 Snowboard Damen

 1 53 Schwarz Kerstin 1983 Hittisau-Sibratsgfäll  40.15

 2 50 Mathis Miriam 1999 Au-Schoppernau  42.09

 3 51 Westermayer Marina 1989 Skischule Damüls  44.19

 4 49 Spettel Bernadette 1997 Skischule Mellau  46.33

 Snowboard Herren

 1 54 Felder Andreas 1985 Au-Schoppernau  33.07

 2 61 Klocker Christian 1977 Skischule Damüls  33.59

 3 56 Felder Franz 1977 Skischule Mellau  33.66

 4 62 Moosbrugger Stefan 1982 Skischule Damüls  36.22

 5 55 Rüf Luca 1997 Skischule Mellau  37.49

 6 59 Feurstein Josef 1982 Skischule Mellau  41.24

 7 57 Fritz Rupert 1964 Skischule Mellau  41.55

 8 60 Schwarz Christoph 1990 Hittisau-Sibratsgfäll  42.59

 9 58 Simma Thomas 1994 Skischule Mellau  1:11.11

Aus dem Protokoll der JURY

Gemeldet: 64

Nicht am Start: 3

38 Nigsch Philipp 1999 Au-Schoppernau           
48 De Frankrijker Lisanne 1993 Au-Schoppernau           
52 Nigsch Teresa 1991 Au-Schoppernau           

Gewertet: 61
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Ergebnisliste

37. Bregenzerwälder

Schneesportlehrer-Meisterschaften
Diedamskopf/Schoppernau, 25.03.2023

Rg Stn Name + Vorname JG Schneesportschu Alpin Snowboard Laufzeit

 Dual Damen

 1 50 Mathis Miriam 1999 Au-Schoppernau  36.95  42.09  1:19.04

 2 49 Spettel Bernadette 1997 Skischule Mellau  35.01  46.33  1:21.34

 Dual Herren

 1 61 Klocker Christian 1977 Skischule Damüls  28.87  33.59  1:02.46

 2 54 Felder Andreas 1985 Au-Schoppernau  30.66  33.07  1:03.73

 3 56 Felder Franz 1977 Skischule Mellau  30.63  33.66  1:04.29

 4 62 Moosbrugger Stefan 1982 Skischule Damüls  29.34  36.22  1:05.56

 5 55 Rüf Luca 1997 Skischule Mellau  28.29  37.49  1:05.78

 6 57 Fritz Rupert 1964 Skischule Mellau  38.00  41.55  1:19.55

 7 58 Simma Thomas 1994 Skischule Mellau  31.98  1:11.11  1:43.09

Aus dem Protokoll der JURY

Gemeldet: 9

Gewertet: 9

die JURY
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Mannschaftswertung

37. Bregenzerwälder

Schneesportlehrer-Meisterschaften
Diedamskopf/Schoppernau, 25.03.2023

Berechnung Zeitsumme:  1. - 5.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. Skischule Mellau 1 41 Rüf Luca 1997 28.29 * 2:31.66
28 Schneider Ewald 1973 29.10 *
43 Steurer Gerhard 1995 29.34 *

1 Simma Katharina 1982 31.27 *
56 Felder Franz 1977 33.66 *

2. Skischule Damüls 1 25 Klocker Christian 1977 28.87 * 2:34.10
27 Moosbrugger Stefan 1982 29.34 *
24 Bischof Helfried 1965 29.55 *

2 Bischof Kerstin 1984 32.75 *
61 Klocker Christian 1977 33.59 *

3. Au-Schoppernau 1 34 Geiger Daniel 1986 28.90 * 2:35.01
44 Beer Nico 2004 29.64 *
36 Haag Maximilian 1995 30.46 *

4 Hänsler Maria 1992 32.94 *
54 Felder Andreas 1985 33.07 *

4. Skischule Mellau 2 39 Rüf Julian 1993 30.04 * 2:40.40
32 Moll Bernhard 1989 30.05 *
29 Felder Franz 1977 30.63 *

3 Zündel Petra 1987 32.19 *
55 Rüf Luca 1997 37.49 *

5. Hittisau-Sibratsgfäll 1 18 Bals Marie 2005 31.43 * 2:47.77
35 Beer Laurin 2000 31.53 *
26 Bals Michael 1973 31.97 *

9 Berkmann Stefanie 1995 32.69 *
53 Schwarz Kerstin 1983 40.15 *

6. Au-Schoppernau 2 31 Felder Andreas 1985 30.66 * 2:51.30
23 Felder Xaver 1964 31.95 *
63 Steinwender Luca 2006 32.10 *

8 Pfanner Anja 2001 34.50 *
50 Mathis Miriam 1999 42.09 *

25.03.2023 - 13:51 Schneesportschule Au-Scho Seite: 1

© Bahl Karl / Alpin-ÖSV  Vers:23.0.2 Lizenz:  WSV Schoppernau



Mannschaftswertung

37. Bregenzerwälder

Schneesportlehrer-Meisterschaften
Diedamskopf/Schoppernau, 25.03.2023

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

7. Skischule Mellau 3 33 Kohler Stefan 1990 31.07 * 2:51.89
37 Simma Thomas 1994 31.98 *
42 Müller Christoph 1996 32.59 *
13 Spettel Bernadette 1997 35.01 *
59 Feurstein Josef 1982 41.24 *

8. Skischule Mellau 4 21 Kaufmann Karlheinz 1959 33.34 * 3:04.99
20 Hänsler Lina 2007 35.67 *
14 Feuerstein Heike 2003 36.43 *
22 Fritz Rupert 1964 38.00 *
57 Fritz Rupert 1964 41.55 *
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